

PureRacing IVS

Hørparken 134
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2021

Mikkel Renner Vesterled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PureRacing IVS Hørparken 134 6000 Kolding
e-mailadresse:	kontakt@pureracing.dk
CVR-nr:	38432850
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af fjernstyrede hobbyartikler og tilbehør via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		369.241	227.786
Eksterne omkostninger		-343.501	-205.449
Bruttoresultat		25.740	22.337
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.740	22.337
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		25.740	22.337
Årets resultat		25.740	22.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.740	22.337
I alt		25.740	22.337

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		62.000	30.100
Varebeholdninger i alt		62.000	30.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.077	550
Tilgodehavender i alt		4.077	550
Likvide beholdninger		61.372	20.904
Omsætningsaktiver i alt		127.449	51.554
AKTIVER I ALT		127.449	51.554

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-17.518	-43.259
Egenkapital i alt		-17.517	-43.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411	7.008
Skyldig moms og afgifter		84.571	17.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.984	69.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.966	94.812
Gældsforpligtelser i alt		144.966	94.812
PASSIVER I ALT		127.449	51.554

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret